РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОГОРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
___________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта 2025  г.                                    № 19                                     п. Быстрогорский

	Об утверждении перечня должностных лиц администрации Быстрогорского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 N 195-ФЗ, Областным законом Ростовской области от 25.10.2002 года N 273-ЗС "Об административных правонарушениях",

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: YANDEX_15][bookmark: YANDEX_16][bookmark: YANDEX_17][bookmark: YANDEX_18][bookmark: YANDEX_19][bookmark: YANDEX_20]1. Утвердить  перечень   должностных   лиц  Администрации Быстрогорского сельского поселения, которые уполномочены  составлять   протоколы  об административных правонарушениях на территории Быстрогорского сельского  поселения  в соответствии с  Областным законом  Ростовской области от 25.10.2002 года N 273-ЗС "Об административных правонарушениях" согласно приложению к настоящему Постановлению.
         2. Признать утратившим силу постановление Администрации Быстрогорского сельского поселения от 11.06.2024 года № 54 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
         3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение» бюллетене «Быстрогорский вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Быстрогорское сельское поселение»
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
        5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Быстрогорского
сельского поселения                                                                И.Г. Пономарева

Приложение к постановлению Быстрогорского  сельского поселения  от 13.03.2025 г. № 19

Перечень
[bookmark: YANDEX_25] должностных лиц администрации,  уполномоченных  составлять протоколы об административных правонарушениях

[bookmark: _GoBack]1.  Начальник сектора организационно-правовой работы Администрации Быстрогорского сельского поселения уполномочен составлять протоколы об административных  правонарушениях,   предусмотренных  статьями: 2.2 - 2.5, 2.10,  3.2, 4.4, 4.5, 4,7,статьями 5.1 - 5.6, 6.3, 6.4, 8.1, 8.2, 8.10, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3, ч. 2 статьей 9.9 Областного закона  Ростовской области от 25.10.2002 N 273-ЗС "Об административных правонарушениях".

2. Главный специалист сектора организационно-правовой работы Администрации Быстрогорского сельского поселения уполномочен составлять протоколы об административных  правонарушениях,   предусмотренных  статьями:  2.2 - 2.5, 2.10,  3.2, 4.4, 4.5, 4,7,статьями 5.1 - 5.6, 6.3, 6.4, 8.1, 8.2, 8.10, частью 2 статьи 9.1, статьей 9.3, ч. 2 статьей 9.9 Областного закона  Ростовской области от 25.10.2002 года N 273-ЗС "Об административных правонарушениях".